Prot. Ioan Tîpeiu, 10 cor. 6. Prot. Sergiu Medean 20 cor. 7. Ved. Eugenia Paraschiv, 40 cor. 8. Prot. Sergiu Medean în memoria mamei sale 30 cor.

Pentru aceste daruri marinimose, subsemnatul comitet parochial aduce pe această cale dăruitorilor mulțamita cea mai sinceră. Sebeș, 8/20 Febr. 1900. Comitetul parochial gr.-or.

S. Medean preș. Samuil Roșu not. com. par.

„Timpul“ declară știrea despre o pretinsă regulare a unor subvenții, ce ar da Austro-Ungaria școlilor și bisericilor sale din România, ca lipsită de ori-ce temei.

Se caută „Telegraful Român“ pe anii 1864, 1865, 1867, 1868, 1869, pe lângă preț bun.

Trónca, Ludoș, Manuil, Greavu, Știrban, Topârcea; V. Greavu, Sibiu, toți câte 2 cor. — în total 191 corone, din cari detragându-se speșele de arangiere cu 131 corone, a rămas un venit curat de 60 corone, care s'a predat destinațiunii sale.

Tuturor acestora li se aduce și pe această cale sincerele mulțumite.

Mercurea, la 9/21 Februarie 1900.

Pentru comitetul arangiator.

Nic. Simulescu

Haină — mătase Damast fl. 9.00

și mai sus! — 12 metri! — trimisă franco și vămuită! Mustre cu întorcerea poștei; tot astfel și din „Mătase-Henneberg“ neagră, albă și colorată dela 45 cr. până la fl. 14.65 pr. metru.

G. Henneberg, fabricant de mătase (lif.